ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________№________

О внесении изменений в постановление администрации города Комсомольска-
на-Амуре от 25 сентября 2017 г. № 2419-па «Об утверждении Плана
мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-
Амуре» до 2032 года»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре

от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах главы города

Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах администрации

города Комсомольска-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Комсомольска-на-

Амуре от 25 сентября 2017 г. № 2419-па «Об утверждении Плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-

Амуре» до 2032 года» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города А.В. Жорник